

Feuilletés apéritifs classiques, 6 sortes (Art. n°: 14084)

Olives

Ingrédients

eau, FARINE DE BLÉ, margarine végétale(matière grasse de palme, eau, huile de tournesol, émulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, régulateur d'acidité acide citrique), préparation (11%)(olives vertes, huile d'olive, eau, origan, vinaigre de vin, sel, régulateur d'acidité acide citrique), amidon modifié, vinaigre de vin, pommes de terre, (déshydratées), sel, basilic, FIBRES DE BLÉ, GLUTEN DE BLÉ, épaississant l'hydroxypropylméthylcellulose, amidon de maïs, chili

Peut contenir des traces de: OEUF ET DÉRIVÉS, SOJA, MOUTARDE

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN

Feuilletés apéritifs classiques, 6 sortes (Art. n°: 14084)

Épinards

Ingrédients

FARINE DE BLE, eau, margarine végétale(matière grasse de palme, eau, huile de tournesol, émulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, sel, régulateur d'acidité acide citrique), épinards (12%), poudre de béchamel(PROTÉINE DE LAIT, LAIT ENTIER EN POUDRE, amidon modifié, huile de noix de coco, sel), oignons, amidon modifié, sel, huile d'olive, pommes de terre, (déshydratées), GLUTEN DE BLÉ, FIBRE de BLÉ, huile de tournesol, amidon de maïs, cumin, poivre noires, noix de muscade

Peut contenir des traces de: OEUF ET DÉRIVÉS, SOJA, MOUTARDE

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, LAIT ET DÉRIVÉS

Feuilletés apéritifs classiques, 6 sortes (Art. n°: 14084)

Romarin

Ingrédients

FARINE DE BLE, eau, margarine végétale(matière grasse de palme, eau, huile de tournesol, émulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, régulateur d'acidité acide citrique), préparation de viande hachée (16%)(pulpe(tomates), viande de boeuf (18%), viande de porc (12%), carottes, pulpe de tomates (6%), oignons, CÉLERI, huile d'olive, sel, amidon de maïs, sucre, régulateur d'acidité acide lactique, ail, poivre, noix de muscade), poudre de béchamel (PROTÉINE DE LAIT, LAIT ENTIER EN POUDRE, amidon modifié, huile de noix de coco, sel), amidon modifié, sel, épaississant l'hydroxypropylméthylcellulose, romarin (0,12%), GLUTEN DE BLÉ, amidon de maïs

Peut contenir des traces de: OEUF ET DÉRIVÉS, SOJA, MOUTARDE

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, LAIT ET DÉRIVÉS, CÉLERIS ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 23.04.2024

Feuilletés apéritifs classiques, 6 sortes (Art. n°: 14084)

Lard

Ingrédients

FARINE DE BLE, eau, margarine végétale(matière grasse de palme, eau, huile de tournesol, émulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, régulateur d'acidité acide citrique), oignons, lard (9%)(viande de porc, sel, épices, dextrose, herbes aromatiques, agent conservateur nitrite de sodium), amidon modifié, sel, huile de tournesol, pommes de terre, (déshydratées), FIBRE de BLÉ, GLUTEN DE BLÉ, amidon de maïs

Peut contenir des traces de: OEUF ET DÉRIVÉS, SOJA, MOUTARDE

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN

Feuilletés apéritifs classiques, 6 sortes (Art. n°: 14084)

Poivre

Ingrédients

FARINE DE BLE, eau, margarine végétale(matière grasse de palme, eau, huile de tournesol, émulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, régulateur d'acidité acide citrique), poivre (9% (rouge, et, jaune), courgettes, aubergine, CHAPELURE(FARINE DE BLE, sel, levure, turmeric, poivrons), amidon modifié, sel, huile de tournesol, pommes de terre, (déshydratées), FIBRE de BLÉ, basilic, épaississant l'hydroxypropylméthylcellulose, GLUTEN DE BLÉ, origan, ail, amidon de maïs, chili

Peut contenir des traces de: OEUF ET DÉRIVÉS, SOJA, MOUTARDE

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN

Feuilletés apéritifs classiques, 6 sortes (Art. n°: 14084)

Saucisse

Ingrédients

saucisse (38%)(viande de porc (55%), grasse de porc, eau, sel, épices, stabilisants polyphosphates, exhausteur de goût glutamate monosodique, dextrose, agent antioxydation (acide ascorbique, ascorbate de sodium), saccharose, agent conservateur nitrite de sodium), FARINE DE BLE, eau, margarine végétale(matière grasse de palme, eau, huile de tournesol, émulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, régulateur d'acidité acide citrique), amidon modifié, sel, GLUTEN DE BLÉ, amidon de maïs

Peut contenir des traces de: OEUF ET DÉRIVÉS, SOJA, MOUTARDE

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN